

«Будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття ліцею «Універсум» Шевченківського району м. Києва на земельній ділянці за адресою вул. Політехнічна, 3-А»
Універсум

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-04
на Мережа водопроводу
Зовнішні мережі

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 47,199 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,13051 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 12,833 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,05	<u>42750.64</u> 1588,95	<u>41161.69</u> 12408,62	2138	79	<u>2059</u> 620	<u>18.5300</u> 110,0580	<u>0.93</u> 5,5
2	КБ22-11-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм з гідравличним випробуванням (футляр)	1000м	0,0272	<u>45282.76</u> 31865,66	<u>13417.10</u> 4743,83	1232	867	<u>365</u> 129	<u>310.4000</u> 46,3270	<u>8.44</u> 1,26
3	С113-1380 варіант 1	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 110х6,6 мм (футляр)	м	27,2	<u>330.16</u> -	- -	8980	-	- -	- -	- -
4	КБ22-11-1	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 50 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,0144	<u>26148.96</u> 24597,34	<u>1061.98</u> 136,55	377	354	<u>15</u> 2	<u>239.6000</u> 1,2163	<u>3.45</u> 0,02
5	КБ22-47-1	Протягування у футляр сталевих труб діаметром 100 мм	100м	0,272	<u>13077.39</u> 8764,94	<u>31.87</u> 11,31	3557	2384	<u>9</u> 3	<u>84.4000</u> 0,1064	<u>22.96</u> 0,03
6	С113-1374	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 32х2 мм	м	41,1	<u>133.60</u> -	- -	5491	-	- -	- -	- -
7	С113-1375	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 40х2,4 мм	м	0,5	<u>152.03</u> -	- -	76	-	- -	- -	- -